בבית המשפט העליון

בש"פ 4440/18

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר (בהסכמה) לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996, בתפ"ח 24984-07-15 בבית המשפט
המחוזי בתל אביב-יפו

תאריך הישיבה: כ"א בתמוז התשע"ח (4.7.2018)

בשם המבקשת: עו"ד סיון רוסו; עו"ד אוריה תוהמי

בשם המשיב: עו"ד ניר שניידרמן

החלטה לגבי משיב 2 בבקשה

1. מונחת לפניי בקשה להארכת מעצרו השביעית של המשיב בתנאי פיקוח אלקטרוני מעבר לשמונה עשר
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. במסגרת הבקשה מבוקש
להאריך את מעצרו של המשיב בתשעים יום, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 24984-07-15 בבית המשפט המחוזי בתל